
 

 

 

 

 

 

 

 

Nr._______prot           Date 26.08.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date 26.08.2024 

 

Drejtuar: “DULE” shpk, Adresa:Durres, Lagja 13, Rruga Lule Bore, Hekurudha, zona 

kadastrale nr. 8518, . 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur, mbi kufirin e larte monetar”, me mjete 

elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-12758-07-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kabllo fuqie dhe aksesore ndihmes” 

 

 

Fondi limit: 99.999.961 ( nentedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e nenteqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 

15.07.2024 , Nr. 37. 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DULE” shpk                                                                      J82401502P 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  



Vlera:  97.694.700 (nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e 

shtateqind) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DULE” shpk, Adresa: Durres, 

Lagja 13, Rruga Lule Bore, Hekurudha, zona kadastrale nr. 8518,, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 97.694.700 (nentedhjete e shtate milion e gjashteqind e nentedhjete e kater 

mije e shtateqind) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  fitues 

(paraprak) i procedures se prokurimit.  

 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

Lejdi RANXHA 


